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*�Gültig ab einem Einkauf von  
in allen ALDI Suisse-Filialen,  
Donnerstag, 25.9.2025 – Samstag, 27.9.2025.  
Nicht kumulierbar.  
Weitere Einlösebedingungen  
und Ausschlüsse findest du unter: 
aldi-suisse.ch/ausschluss

DEIN GUTSCHEIN
CHF 10.–*

CHF 60.– 

JA

HRE

*K-Tipp in der Ausgabe Nr. 10/25
*K-Tipp in der Ausgabe Nr. 14/2025

BESTÄTIGT*

PREIS-CHAMPION!
DEINE TIEFPREISGARANTIE

WIEDERALDI IST
dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
5.32/kg

FRÜCHTE- 
SORTIMENT
Erdbeeren
750 g
844949

BESTNOTENHOL DIR
BEIM SPAREN

Bitte beachte, dass die Spezialange-
bote nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Es kann deshalb 
vorkommen, dass einzelne Produkte 
aufgrund einer grossen Nachfrage 
schnell ausverkauft sind. Dafür bit-
ten wir um dein Verständnis. Abgabe 
nur in Haushaltsmengen. Alle Preise 
sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
© 2025 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 39
Split 1

CHICKEN-FILET-FRITES
500 g
722441

DÔLE DU  
VALAIS AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61159

MINI-PACK-MAIS
3 x 140 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
810854

RONCO  
DI SASSI  
PRIMITIVO  
APPASSI- 
MENTO IGT
15% Vol.
0.75 Liter
808289

6.99

-30%
pro Packung 9.99

13.98/kg

1.89

-32%
pro 3er-Pack* 2.79

-.45/100 g

13.99

-30%
pro Flasche 19.99

18.65/Liter

4.79

-20%
pro Flasche 5.99

6.39/Liter

BASMATI-REIS
1 kg
826644

1.99

-33%
pro Packung 2.99

​

REBSORTEN- 
WEIN
•	Merlot, 12.5% Vol., oder
•	Pinot Grigio, 11.5% Vol.
375 ml
835175

2.29

-23%
pro Flasche 2.99

-.61/100 ml

WEISSBIER
5% Vol.
0.5 Liter
805806

-.55

-20%
pro Dose -.69

  -.11/100 ml

DONNERSTAG, 25.9. – SAMSTAG, 27.9.

Mehr fürs Leben.  
25.9. – 1.10.2025
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SALOMÉ
KORA

Markenbotschafterin 
ALDI SUISSE 

ZUM GEWINN DES
SCHWEIZER

MEISTERTITELS

HERZLICHEN GLÜCKWUNSCH

IM 100 M SPRINT!

CHAMPIGNONS
Herkunft: Polen
•	Weiss, 500 g, oder
•	Braun, 500 g
61463

1.49

-25%
pro Packung 1.99

-.30/100 g

BIO-TRAUBEN
Herkunft: Italien
•	Hell oder
•	Dunkel
500 g
73404

SCHWEIZER 
FENCHEL
60623

2.49

-28%
pro Kilo 3.49

Ich habe
SAISON

SCHWEIZER 
ÄPFEL ROT
29091

1.99

-28%
pro Kilo 2.79

1.59

-36%
pro Packung 2.49

-.32/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 25.9. – MITTWOCH, 1.10.

32
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PREIS.–ALDI

FLEISCHGENUSS
OHNE KOMPROMISSE

ZUM

verpflichtende
Weidehaltung

Fleisch aus 
antibiotikafreier 
Tierhaltung

SCHWEIZER BIO-FLEISCH
DARF KEIN LUXUS SEIN

POULET-MINIFILET
250 g
70712

4.19

-30%
pro Packung 5.99

1.68/100 g

BIO-WEIDERIND  
HACKFLEISCH
700 g
750764

RINDSFILET
ca. 800 g
60066

AKTION 
ab Donnerstag, 25.9.

solange Vorrat

52.90/kg

pro 100 g

5.29

BLACK ANGUS BURGER
Schweizer Fleisch, inkl. 4 × 20 g Burgersauce
480 g
53425

7.99

-20%
pro Packung 9.99

1.66/100 g

SCHWEINSHALSKOTELETTS
ca. 1 kg
750990

1.10

-15%
pro 100 g 1.30

11.-/kg​

RINDSSAFTPLÄTZLI
ca. 333 g
19617

13.99

-12%
pro Packung 15.98

19.99/kg

2.69

-20%
pro 100 g 3.39

26.90/kg

SUPERDEAL DONNERSTAG, 25.9. – MITTWOCH, 1.10.

54
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TIEFPREIS
GARANTIERT

ACTIVIA JOGHURT
•	Cerealien oder
•	Pfirsich-Maracuja
4 x 115 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich) 
725885

2.99

-20%
pro 4er-Pack* 3.75

-.65/100 g

CASHEWS
•	geröstet und gesalzen oder 
•	geröstet und ungesalzen
200 g
815901

1.99

-30%
pro Packung 2.85

1.-/100 g

CRACKER
Diverse Sorten
5 x 38 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
730315

FOREST HILL  
SHIRAZ-CABERNET
13% Vol.
0.75 Liter
804380

2.99

-24%
pro Flasche 3.95

3.99/Liter

FRISCHKÄSE  
DOPPELRAHM
Nature
300 g
813833

GRANDE ALBERONE  
ROSÉ
13% Vol.
0.75 Liter
808147

3.99

-33%
pro Flasche 5.99

5.32/Liter

HELLES LAGERBIER
4.8% Vol.
0.5 Liter
61858

MOZZARELLA
•	Standard oder
•	Leicht
125 g
24401

WERTHER’S SORTIMENT / NIMM 2
•	Nimm 2 Bonbons, Orange und Zitrone  

oder Rote Früchte, 375 g,
•	Werther’s Original, 245 g, oder
•	Werther’s Original Soft Eclair, 215 g
820964

SCHWEIZER 
RAPSÖL
1 Liter
38198

TRUTENBRUST- 
SCHINKEN
•	Barbecue oder
•	Paprika
120 g
725566

PREIS.–ALDI

TAG DES 

ZUM
KAFFEES

EISKAFFEE  
COOLPRESSO
•	Cappuccino,
•	Espresso oder
•	Macchiato
230 ml
808961

KAFFEEGETRÄNK
•	Espresso,
•	Cappuccino oder
•	Latte Macchiato
250 ml
832001 / 831997 / 832003

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

weitere  
Sorten

weitere  
Sorte

weitere Sorte

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

-.59

-21%
pro Dose -.75

-.12/100 ml

3.89

-21%
pro Flasche 4.95

​

1.29

-23%
pro Packung 1.69

-.43/100 g

1.19

-25%
pro Stück 1.59

-.95/100 g

2.19

-23%
pro Packung 2.85

-.58/-.89/1.02/100 g

3.49

-30%
pro Packung 4.99

2.91/100 g

2.19

-23%
pro 5er-Pack* 2.85

1.15/100 g

WINSTON  
BLUE BOX
10 x 20 Zigaretten
60360

 pro Stange

77.99

VEGETARISCHER  
FRUCHTGUMMI
Diverse Sorten
350 g
838792

1.49

-25%
pro Packung 1.99

-.43/100 g

-.59

-21%
pro Packung -.75

2.36/Liter

-.69

-30%
pro Packung -.99

-.30/100 ml

SUPERDEAL DONNERSTAG, 25.9. – MITTWOCH, 1.10.
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10
STÜCK

!
ARBEITS- 
HANDSCHUHE
•	Handschuhe: 100% Polyester
•	Stulpen: Nitrilbeschichtung auf der 

Handfläche, nahtlos gestrickt, elastisch
•	atmungsaktiv
•	feuchtigkeitsabweisend
•	Grösse: S (7)–XL (10)
10 Stück
846565

pro Packung

4.99
​

CYCLAMEN  
IM 4ER-TRAY
Höhe: 15–20 cm, in verschiedenen  
Farben, u für den Innen- und  
Aussenbereich, m regelmässig  
giessen, sh sonnig bis halbschattig*
712043

pro Tray

5.99
​

GLÜCKS- 
FEDER
Im 19-cm- 
Keramikübertopf,  
Höhe: 50 cm,  
i für den Innen
bereich, m mässig  
giessen, sh sonnig  
bis halbschattig*
716914

pro Stück

14.99
​

HOCHLEISTUNGS- 
MONTAGEKLEBEBAND
•	für Innen- und Aussenanwendung
•	UV-beständig
•	haftet dauerhaft auf Glas, Holz,  

Fliesen und den meisten Kunststoffen
•	max. Haftkraft: 33 kg/m²
•	Masse: 19 mm × 5 m
849410

pro Stück

2.99
​

MALER-KREPPBAND
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m und
•	50 mm × 50 m
•	FSC-zertifiziert
3 Stück
843925

pro Set

2.99
​

ZANGENSATZ  
IN NYLONTASCHE
•	Seitenschneider, 160 mm,
•	Wasserpumpenzange, 240 mm,
•	Schraubenschlüssel, 200 mm,
•	Kombizange, 180 mm und
•	Radiozange, 180 mm, Kohlenstoffstahl
821866

weitere  
Modelle

O-DICHTRING-/ 
DICHTUNGS-SORTIMENT
•	O-Dichtring-Sortiment, 420-teilig:  

sortiert in 32 verschiedenen Grössen
•	Dichtungs-Sortiment, 383-teilig:  

sortiert in 23 verschiedenen Grössen
842185

pro Set

4.99
​

weiteres 
Set

MIT WENIG

HEIMWERK-
PROFI

GELD ZUM

VERLÄNGERUNGS- 
KABEL, 5 M
•	mit erhöhtem Berührungsschutz
•	max. 3680 Watt
•	nur zur Verwendung in  

trockenen Räumen
850849

KLEMMBARER AKKU- 
ARBEITSSTRAHLER
•	faltbar
•	mit Clip-Funktion
•	360-Grad-drehbar
•	4 Stunden Betriebszeit (voll aufgeladen)
•	Ladezeit: mind. 2 Stunden
848415

KLAPPTRITT,  
2-STUFIG
Der Aufstieg erfolgt über zwei  
Stufen mit Anti-Rutsch-Profil,  
ein Sicherheitsmechanismus  
verhindert ein unbeabsichtigtes 
Einklappen der Leiter, der Tragegriff 
ist mit Schaumstoff ummantelt
851153

pro Stück

19.99
​

BEPFLANZTE HOLZKISTE/
BEPFLANZTER KORB
Dekorative Arrangements mit verschiedenen 
Herbstblühern wie Callune, Silberkörbchen, 
Chrysantheme, a für den Aussenbereich, 
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig*
748103

pro Stück

12.99
​

weitere 
Varianten

KUNSTSTOFF- 
LEIMZWINGEN-SET
•	12 Stück in 3 verschiedenen Grössen  

(4 × 86 mm, 4 × 118 mm, 4 × 165 mm)
•	bewegliche Klemmbacken
849995

ZUGLUFTSTOPPER
•	spart Energie, stoppt Kälte und Zugluft
•	für glatte Böden, Masse: 95 cm × 2.5 cm
•	max. Türschlitzhöhe: 22 mm
843408

pro Stück

7.99
​

ORCHIDEE IM TOPF
Im 10.5-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
mind. 35 cm, in dekorativer Keramik,  
veschiedene Blütenfarben, i für  
den Innenbereich, m mässig giessen, 
sh sonnig bis halbschattig*
748072

weitere  
Farben

*Artikel nicht in allen 
Filialen erhältlich.

DESIGN-STECKDOSEN-LEISTE, 
4-FACH, MIT SCHALTER
•	4 Steckdosen mit erhöhtem Berührungsschutz
•	Kabellänge: 1.4 m
•	Spannung: 230 V
850844

weitere  
Modelle

Abbildungen  
können  

abweichen.

pro Stück

9.99
​

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99

JESCOLLECTION 
ALLTAGSHELFER
Zum Beispiel Klemmzwinge,  
Farbroller, Schraubhaken,  
Klebebänder, Kabelbinder
847267

Abbildungen  
können  

abweichen.

weitere  
Farbe weitere  

Varianten

pro Stück

4.99
​

pro Set

4.99
​

pro Stück

1.-
​

pro Stück

9.99
​

pro Set

2.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 25.9. SOLANGE VORRAT

98
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HRE

UNIVERSAL  
SCHAUMDICHTUNG
•	effektiver Zugluftstopper  

zur Energieeinsparung
•	selbstklebendes Schaumstoffprofil
•	dichtet Lücken von 1 bis 5 mm ab
•	haltbarkeit von 1 bis 2 Jahren
•	weich und flexibel
851232

pro Stück

3.99



PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

LED-STREIFEN, 2 M
•	Musiksensor mit 4 Programmen
•	4 RGB-Programme
•	Fernbedienung mit 20 Tasten
•	7 einstellbare Farben und stufenlose Dimmung
•	Kabel: USB-A auf USB-C
•	kann alle 5.55 cm geschnitten werden
841896

LICHTMEHR 
ZUM SAGENHAFT
GÜNSTIGEN PREIS

BIG PACK
•	AA oder
•	AAA
30 Stück
830781

pro Packung

7.99
​

PANTONE
ALLTAGS- 
ELEKTRONIK
•	Kopfhörer, 
•	Wecker oder
•	Lautsprecher
•	in verschiedenen  

Farben
850392

pro Stück

14.99
​

BATTERIEN
Leistungsfähig  
und langlebig
•	AA oder
•	AAA
20 Stück
843953

pro Packung

6.99
​

BATTERIEN-GROSSPACKUNG
Leistungsfähige und langlebige Batterien
•	AA oder
•	AAA
20 Stück
802557

pro Packung

7.99
​

BAUHN
HANDY- 
DISPLAY- 
ZUBEHÖR
•	C-C-Kabel,
•	A-C-Kabel,
•	A-Lightning-Kabel,
•	Kopfhörer-C,
•	Kopfhörer-MJ,
•	Ladegerät oder
•	Handyschlaufe
850109

USB-C-HOCH- 
LEISTUNGSAKKUS
•	Mignon (AA), 1400 mAh, 

Li-Ion oder
•	Micro (AAA), 400 mAh, Li-Ion
•	inkl. 2-fach Ladekabel  

(Ladeadapter nicht inkludiert)
4 Stück
850597

pro Packung

9.99
​

weitere  
Sorte

weitere Farben:

BAUHN 
LAPTOPSTÄNDER
•	Material: Aluminium
•	geeigneter Laptop-Typ: 11–17.3"
•	Lüftungsschlitze
•	einstellbare Höhe und  

einstellbarerer Winkel
•	rutschfeste Silikonpads
846934

pro Stück

29.99
​

KLEMM- 
LEUCHTE
Erhältlich in  
drei Farben
842100

pro Stück

6.99
​

LED-DECKENFLUTER 
MIT LESELICHT
•	Ausführung: Nickel, matt
•	Fluterkopf stufenlos dimmbar  

sowie dreh- und schwenkbar
•	Farbtemperatur 3-stufig  

einstellbar (2700 K–6000 K)
•	Fluterhöhe einstellbar  

(1.15 bis 1.85 m)
819663

LED-MONITORLEUCHTE
•	zur Computer-Arbeitsplatzbeleuchtung
•	Lichtfarbe in 5 Stufen einstellbar
•	Monitorhalterung mit Federklemmung 

für optimalen Halt am Monitor
•	Leistung: 5 Watt
820711

pro Stück

19.99
​

LED-STABLAMPE
•	mit Powerbank
•	20 W Cree-LED
•	inkl. Trageschlaufe
•	inkl. Batterien
•	2 Helligkeitsstufen (100% bzw. 50%)
•	SOS-Funktion
•	max. Lichtstärke:  

1500 lm
830320

pro Stück

14.99
​

LEUCHTEN MIT  
BEWEGUNGSMELDER,  
3ER-SET
Umschalten über Schiebeschalter
•	dauerhaft an/aus 
•	Aktivierung bei Auslösung  

des Bewegungsmelders
•	gedimmtes Dauernachtlicht  

und 30 Sekunden volle  
Leuchtkraft  bei  
Auslösung des  
Bewegungsmelders

842134

pro Set

11.99
​

WAND- UND  
ZAUNLEUCHTE
•	diverse Modelle
•	ideal zur Beleuchtung von  

Terrassen, Garagen und Schuppen
•	einfache Installation, keine Netzver-

kabelung erforderlich
•	lädt sich in direktem  

Sonnenlicht auf
4 Stück
844667

pro Set

5.99
​

auch in Schwarz  
erhältlich

weitere  
Farbe

weitere  
Modelle

LED-STREIFEN, 10 M
•	verschiedene Farben
•	Farbwechselmodi und  

verschiedene Geschwindigkeitsstufen
•	dimmbar
•	LED-Streifen alle 16.6 cm kürzbar
841899

pro Stück

8.99
​

pro Stück

4.99
​

auch in Schwarz  
erhältlich

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

59.99

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

TEXTILE LED- 
DECKENLEUCHTE
•	lichtstarke Raumbeleuchtung
•	dimmbar
•	inkl. Fernbedienung und Batterien
•	IP20
•	max. 5000 lm
818693

OSRAM 
LED
•	Kerzenform, in mattem Design, 4 W, E14, 470 lm,
•	Birnenform, in mattem Design, 7 W, E27, 806 lm,
•	Birnenform, aus Vollglas, 7 W, E27, 806 lm,
•	Kerzenform, aus Vollglas, 4 W, E14, 470 lm oder
•	Reflektoren, aus Vollglas, 4,3 W, PAR GU10, 350 lm
3 Stück
820840

pro Stück

19.99

pro Packung

6.99
weitere Farbe:

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 25.9. SOLANGE VORRAT

1110
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

KINDER-FLEECEJACKE
Flauschig und trendig, Gr. 122–152
849039

pro Stück

7.99
​

KINDER-HERBSTSTIEFEL
Gr. 30–36
849625

pro Paar

12.99
​

KINDER-LEGGINGS 
HERBST
In trendigen  
Farben, Gr. 98–122
2 Paar
849464

KINDER-SOFT
SHELLOVERALL
Mit abnehmbarer Kapuze,  
in modernen Farben,  
Gr. 86–116
849638

KLEINKINDER-/KINDER- 
JOGGING-ANZUG
Mit beliebten Comicfiguren, Gr. 98–128
842789

1

1
weiteres 

Motiv

weitere  
Sets

weitere  
Modelle

PREIS.–ALDI

SPASS ZUM
OUTDOOR-

GÜNSTIGEN

pro Set

9.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

4.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

KLEINKINDER- 
REGENSTIEFEL
Gr. 23–29
835548

pro Paar

7.99

©2020 Frog Box/
Entertainment One UK Limited

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

REISESPECIAL

Das Kaltschmid–  
Familotel Tirol**** 

SEEFELD

Hotel Bärgsunnu
SAAS-GRUND

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstücksbuffet, Halbpension plus 

oder Vollpension
• Wellnessbereich
• Kinderbetreuung (6 x wöchentlich)

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• SaastalCard (im Rahmen der Kurtaxe)

Highlights
• neu renoviert
• nur ca. 600 m zur Bergbahn

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9820318

*  3 Nächte, Frühstück, DZ Standard,  
z. B. 22.01. – 25.01.26

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9789737

*  1 Nacht, DZ Standard, 2er Belegung, 
z. B. 03.01. – 04.01.26

DAS 
KRONTHALER****sup. 

ACHENKIRCH 
AM ACHEN-
SEE

Wetterhorn 
Hasliberg**** 

HASLIBERG

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich (ca. 2500 m²)
•  1 x Wellnessgutschein im Wert von EUR 15.– 

pro Erwachsenen (ab Aufenthalt 5 Nächte)

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  2-Tages-Skipass (2/3 Nächte), 3-Tages-Skipass 

(4 Nächte), 4-Tages-Skipass (5/6 Nächte)  
bzw. 5-Tages-Skipass (7 Nächte) für das  
Skigebiet Meiringen-Hasliberg

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9821194
*  gültig bis 30.09.25, 2 Nächte, DZ,  

z. B. 01.02. – 03.02.26

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9822337

* 2 Nächte, DZ Budget, z. B. 30.01. – 01.02.26

Hotel Helvetia
Terme****  

ABANO 
TERME

Morada Hotel 
Bad Wörishofen

BAD WÖRIS-
HOFEN

Inklusiv-Leistungen
• Vollpension 
• Wellnessbereich
•  Badetasche mit Badetüchern, Bademantel 

und Badeschuhen

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
•  1 x Tageskarte für die Therme Bad Wörishofen 

exkl. Saunaparadies (am 2. Tag des Aufent-
haltes)

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9799845

* 3 Nächte, DZ Standard Balkon, z. B. 09.10. – 12.10.25

3 – 4 Nächte
Reisecode: 9823079

* 3 Nächte, DZ Economy, z. B. 11.06. – 14.06.26

1 Nacht ab

88.-
pro Person*

2 Nächte ab

283.-
pro Person*

UND WELLNESS 
ZUM

PREIS.–ALDI

WINTERSPASS 

188.-
pro Person*

3 Nächte ab

296.-
pro Person*

3 Nächte ab

234.-
pro Person*

3 Nächte ab

inkl.
Gästekarte

zentrale Lage

inkl.
Skipass

inkl. Therme Bad 
Wörishofen (Adults only)

All-inclusive für 
Kinder bis 14 Jahre

Adults only

Frühbucherpreis*

358.-
pro Person*

2 Nächte ab

AST_Flyer_KW39_2025_DE_V5_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW39_2025_DE_V5_FINAL.indd   3 01.09.25   10:2501.09.25   10:25

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 25.9. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

FLEECE-DECKE
Masse: 150 × 200 cm
839294

pro Stück

7.99
​

weitere Farben:

KUSCHELDECKE
•	Hoch-Tief-Struktur
•	Material: 100% Polyester
•	Masse: 150 × 200 cm
•	Oeko-Tex
848545

pro Stück

8.99
​

weitere 
Farben und 

Muster

1

1

DAMEN-JEANS
Gr. 34–44
851060

HERREN- 
REGENMANTEL
Gr. M–XXL
848776

pro Stück

14.99
​

verschiedene 
Farben

WASSERDICHTER 
RUCKSACK
•	Masse: 60 × 28 × 16 cm (H × B × T)
•	Volumen: 16.8 Liter (nach dreimal 

Rollen), 22 Liter (aufgeklappt)
•	Farben: Rosa, Grau, Schwarz
850654

pro Stück

14.99
​

verschiedene 
Farben

pro Stück

9.99
​

KUSCHELDECKE
•	mit Hoch-Tief-Struktur
•	Masse: 150 × 200 cm
836430

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99

KUNSTFELL- 
SITZKISSEN
•	100% Polyester
•	Kurz- oder Langhaar
•	mit rutschfester Rückseite
•	Masse: 35 × 35 cm oder Ø 34 cm
Doppelpackung
849472

verschiedene 
Farben

pro Packung

3.99
​

DAMEN-LANG
ARMSHIRT
Gr. 36–46
2 Stück
849367

weitere Modelle

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

7.99

DAMEN-PULLOVER
Gr. 36–46
 844348

pro Stück

8.99
weitere 
Grössen

WINTER- 
SCHUTZ- 
HAUBE XXL
•	ideal zum Überwintern von empfind- 

lichen Pflanzen oder jungen Bäumen
•	schützt vor Kälte, Wind und Schnee
•	UV-resistent und wetterbeständig
•	Masse: 200 × 240 cm, 240 × 300 cm 

oder 400 × 200 cm
836749

pro Stück

9.99

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

AMBIENTE- 
STEHLEUCHTE
842148

pro Stück

19.99
​

GEFLOCHTENE  
LATERNE FÜR KERZEN
Masse: 20 × 30 cm
847664

MODERNE  
KOKOS-FUSSMATTE
•	40 × 60 cm (rechteckig) oder
•	25 × 75 cm (halbrund)
847044

pro Stück

3.99
​

PFLANZENROLLER
•	Belastbarkeit: 60 kg
•	Holz: 100% FSC
•	Masse, rund: Ø 30 × 7.4 cm oder  

quadratisch: 30 × 30 × 7.4 cm
850028

pro Stück

9.99
​

weitere 
Farben und 

Muster

weitere 
Farben und 

Muster

7-TAGE-GRABLICHT  
ALLERHEILIGEN
•	mit goldfarbenem Deckel
•	Brenndauer: 168 Std.
845534

pro Stück

2.49
​

PREIS.–ALDI

DESIGNS
UND TOLLE

ZUM

FARBEN 
FRISCHE

DESIGN AROMA  
DIFFUSER MIT LED
•	Ultraschalltechnologie  

für feinen, kühlen Nebel
•	2 Nebelmodi: fortlaufend und Intervall 
•	Timerfunktion Nebel:  

1 Std. – 3 Std. – 5 Std.
•	dimmbares LED-Licht
848392

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

14.99
weiteres  

Set

POKÉMON  
KINDER-PYJAMA
In trendigen Farben,  
Gr. 122–152
848017

pro Set

8.99
AKTIONEN AB MONTAG, 29.9. SOLANGE VORRAT

1514

JA

HRE



BÜRSTEN  
FÜR DIE PFLEGE
•	Unterfell-Bürste,
•	Soft-Bürste oder
•	Doppelbürste
850185

pro Stück

2.99
​

HUNDESNACKS
Diverse Sorten
100 g
35317

pro Packung

1.69
​

KRATZMÖBEL  
FÜR KATZEN
841878

pro Stück

7.99
​

LEINEN-SORTIMENT
•	reflektierend, mit Neopren-Griff,
•	3-fach verstellbar,
•	Jogging-Leine mit Bauchgurt oder
•	Schleppleine mit TPU
850186

pro Stück

6.99
​

OUTDOOR- 
HUNDESPIELZEUG
Diverse Sorten
844323

pro Stück

3.49
​

weitere 
Sorten

weitere  
Sorte

weitere 
Varianten

weitere  
Modelle

weitere 
Farben

weitere 
Farben

FILETSNACKS
•	Entenbrustfilet oder
•	Pouletbrustfilet
500 g
747683

pro Packung

5.99
1.20/100 g

P R E M I U M

P R E M I U M

PREIS.–ALDI
TIERISCH

GUTE ANGEBOTE 
ZUM

KÜHLMATTE FÜR HUNDE
Masse: 65 × 50 cm
843854

pro Stück

5.99
​

P R E M I U M

LEBERWURSTSNACK
Mit Petersilie und viel frischer Leber
75 g
747597

pro Stück

1.99
​2.65/100 g

HUNDEFUTTER IN GELEE
40 x 100 g
738404

SELECTION  
IN SAUCE GEFLÜGEL
40 x 85 g
84850

pro Packung

24.95
7.34/kg

KLASSISCHE AUSWAHL
60 x 85 g
728730

TROCKENFUTTER
Rind
1.9 kg
751253

pro Packung

7.45
3.92/kg

HYGIENE STREU
20 Liter
733372

pro Packung

11.89
-.59/Liter

HUNDEKOT- 
BEUTEL SPENDER
17 Rollen à 15 Beutel
842426

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

3.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

19.99
4.99/kg

PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

pro Packung

21.95
4.30/kg

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB MONTAG, 29.9. SOLANGE VORRAT
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O’ZAPFT IS!

AGER
WILDSALAMI 
•	Hirschsalami, 
•	Rehsalami oder 
•	Wildschweinsalami 
220 g
17677

pro Stück

5.49
2.50/100 g

weitere 
Sorten

weitere 
Sorten

HIRSCH-/ 
REHPFEFFER
600 g/350 g
748870

pro Packung

8.99
1.50/2.57/100 g

MAGENBROT
250 g
749128

pro Packung

4.49
1.80/100 g

TRADITIONELLE 
GENÜSSE
GEBRANNTE 
MANDELN
200 g
819771

pro Packung

1.99
1.-/100 g

HOFBRÄUHAUS  
HELLES LAGER
5.1% Vol.
4 x 0.5 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich) 
748468

HAUSMACHERSENF 
SÜSS
335 ml
850418

2.99

-64%
pro Glas 8.38

-.89/100 ml

Konkurrenzvergleich

WIESN SCHMANKERL
BIERZEIT STANGERL
Diverse Sorten
100 g
838320

pro Packung

1.99

pro 4er-Pack*

7.39
3.70/Liter

LANDFREUDE
KOCHFERTIGER 
KLOSSTEIG
750 g
749922

pro Packung

2.99
3.99/kg

BRIZZA 
BREZELPIZZA
•	Margherita oder
•	Salami
352 g
749417

pro Packung

3.99
1.13/100 g

WIESN SCHMANKERL
BREZELINO
•	Klassich oder
•	Sesam
150 g
828298

pro Packung

1.95
1.30/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 29.9. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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MARRONI IN  
CARAMELSAUCE
290 g
748864

pro Packung

4.99
1.72/100 g

KARTOFFELTEIG
309 g
746615

pro Packung

1.99
​-.64/100 g

BIO-DATTERINI- 
TOMATENSAUCE
420 g
731118 

pro Glas

1.99
-.47/100 g

SCHENKELI
210 g
743911

pro Packung

3.29
1.56/100 g

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
ERLEBE PANAMA 

PREIS.–ALDI

Hotels der Mittelklasse und Hotel*****
PANAMA

12 Tage, Frühstück, Halbpension und All-inclusive, inkl. Flug 
Reisecode: 9822352
* 12 Tage, DZ, z. B. 19.01. – 30.01.26.

Highlights
•  entdecke die charmante Altstadt von Panama- 

Stadt mit ihren bunten Fassaden, historischen  
Plätzen und trendigen Cafés

•  besuche die berühmten Miraflores-Schleusen – eines der bedeutendsten  
Ingenieurwunder der Welt

• entspanne am weissen Sandstrand an der Pazifikküste Panamas

tropisches Flair trifft 
technisches Weltwunder 2799.-

pro Person*

12 Tage abKurzrundreise & Baden

GEFÜLLTE  
CROISSANTS
•	Butter,
•	Schokolade oder
•	Aprikose
810 g/720 g
839701

pro Packung

5.99
7.40/8.32/kg

weitere Sorte

720 g

810 g

weitere Sorten

BACKKUCHEN
Diverse Sorten
1.25 kg
825863

pro Packung

5.99
4.79/kgLA VACHE  

QUI RIT
512 g
746225

pro Packung

6.49
1.27/100 g

MOZZARELLA  
ITALIEN
500 g
818460

pro Packung

3.89
-.78/100 g

HERBSTLICHE EIER
6 x 53 g+
751041

pro Packung

3.49
​-.58/Stück

LINSEN
530 g 
846346

2.19

-16%
pro Dose 2.62

4.13/kg

Konkurrenzvergleich

BIO-CASHEW- 
BRUCH
200 g
854379

pro Packung

2.79
1.40/100 gBLÄTTER FALLEN – 

PREISE PURZELN

SCHWARZWÄLDER 
SCHINKENSPECK 
375 g
842159

pro Stück

9.99
2.66/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 29.9. SOLANGE VORRAT
JA

HRE
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

ACTIMEL DRINK
12 x 100 g
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
34457

pro 12er-Pack*

7.95
6.63/kg

XXL-GRUYÈRE, MILD
ca. 800 g
750597

RACLETTE  
REIBKÄSE
400 g
739074

XXL- 
GOUDA,  
JUNG,  
SCHEIBEN
800 g
835359

SCHEIBEN
Classic
300 g
49881

pro Packung

4.99
1.66/100 g

XXL- 
PLÄTZLI  
KÄSE
600 g
740498

FISH & 
CHIPS
1 kg
850034

pro Packung

7.99
​

XXL- 
LACHSFILET- 
PORTIONEN
4 x 125 g
808893

pro Packung

9.69
19.38/kg

pro Packung

4.69
1.17/100 g

MOZZARELLA, GERIEBEN
500 g
823709

pro Packung

4.99
1.-/100 g

FRUCHT- 
JOGHURT XXL
12 x 125 g
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
717979

pro 12er-Pack*

3.99
2.66/kg

GROSSE PACKUNGEN
ZUM TIEFEN

PREIS.–ALDI

MINI- 
BABYBEL  
XXL
24 x 22 g
85554

pro Netz

7.99
1.51/100 g

PIK & CROQ
8 x 35 g
40223

pro Packung

5.95
2.13/100 g

2
STÜCK

!
FONDUE 
L’ORIGINAL
2 x 800 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750575

SCHWEIZER
PRODUKT

SCHWEIZER
PRODUKT

pro 2er-Pack*

20.90
13.06/kg

HÜTTEN- 
KÄSE
450 g
15202

pro Packung

3.29
-.73/100 g

pro 3er-Pack*​

5.99
7.99/Liter

LAKTOSE- 
FREIER VOLL-
RAHM 35% 
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
750992

pro Packung

5.85
7.31/kg

pro 100 g

1.99
​

pro Packung

5.99
9.98/kg

AKTIONEN AB MONTAG, 29.9. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

MINIS XXL
460 g
743628

pro Packung

9.95
2.16/100 g

CRUNCHY BISCUITS
3 x 250 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
13046

PRÜGELI, MILCH, 
MEGA-PACK
33 x 23 g
750484

PRÜGELI, WEISS,  
MEGA-PACK
33 x 23 g
33319

ORIGINAL  
NEAPOLITANER  
XXL
8 x 75 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
830694

pro 8er-Pack*

5.99
9.98/kg

GROSSE PORTIONEN,
KLEINER PREIS

VITAMIN-SNACK
•	Apfel-Banane-Himbeere,
•	Apfel-Mango oder
•	Apfel-Erdbeere-Heidelbeere
4 x 100 g
748779

pro Packung

2.99
-.75/100 g weitere 

Sorten

GEMÜSEBOUILLON
850 g
750453

19.95

-29%
pro Dose 28.26

23.47/kg

Konkurrenzvergleich

XXL-SONNEN-
BLUMENÖL
5 Liter
822867

16.99

-20%
pro Flasche 21.50

3.40/Liter

Konkurrenzvergleich

FUSILLI  
INTEGRALE
3 x 500 g
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
743856

SPAGHETTI INTEGRALE
3 x 500 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
743854

EIER-RAVIOLI
3 x 430 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
705393

7.39

-32%
pro 3er-Pack* 10.95

5.73/kg

Konkurrenzvergleich

pro Packung

16.49
21.73/kg

pro Packung

16.35
21.54/kg

BEUTELSUPPEN
Diverse Sorten
324–198 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
707955

4.95

-25%
pro 3er-Pack* 6.60

1.53/2.12/2.32/2.50/100 g

Konkurrenzvergleich

SAUCEN
Diverse Sorten
132–90 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
732360

4.79

-18%
pro 3er-Pack* 5.85

3.63/4.84/5.32/100 g

Konkurrenzvergleich

weitere 
Sorten

weitere  
Sorten

198 g

SAUCE BOLOGNESE
3 x 400 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
82565

9.49

-33%
pro 3er-Pack* 12.-

7.91/kg

Konkurrenzvergleich

9.95

-23%
pro 3er-Pack* 13.05

13.27/kg

Konkurrenzvergleich

PETIT BEURRE
435 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
13045

9.95

-23%
pro 3er-Pack* 13.05

2.29/100 g

Konkurrenzvergleich

6.99

-21%
pro 3er-Pack* 8.85

4.66/kg

Konkurrenzvergleich

6.99

-21%
pro 3er-Pack* 8.85

4.66/kg

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 29.9. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

KAFFEE  
MIT ZICHORIE
3 x 275 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
730917

KAFFEE-KAPSELN
Nescafé® Dolce Gusto®-kompatibel, Café au Lait
2 x 30 Kapseln
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
748622

XXL-SALZSTANGEN
•	Salz, 180 g oder
•	Sesam, 160 g
824362

pro Packung

1.99
1.11/1.24/ 
100 g

FEINSTE  
NUSSVARIATION  
XXL
500 g
842774

JUMBO-PISTAZIEN
500 g
805810

XXL-CASHEWKERNE, 
NATURE
500 g
808515

GROSSE PACKUNGEN
ZUM GÜNSTIGEN

PREIS.–ALDI

PAGEN
SCHWEDISCHE  
ZIMTRÖLLCHEN
2 x 260 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750255

pro 2er-Pack*

5.99
11.52/kg

12.95

-33%
pro 3er-Pack* 19.42

15.70/kg

Konkurrenzvergleich

16.49

-30%
pro 2er-Pack* 23.80

-.27/Stück

Konkurrenzvergleich

5.99

-16%
pro Packung 7.20

1.20/100 g

Konkurrenzvergleich

5.49

-20%
pro Packung 7.20

1.10/100 g

Konkurrenzvergleich

weitere 
Sorten

TOFFIFEE 4+1
625 g
804883

7.95

-22%
pro Packung 10.30

12.72/kg

Konkurrenzvergleich

MIKADO
•	Weiss, 
•	Milch oder
•	Dunkel 
3 x 75 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
750827 / 750734 / 750733

6.39

-33%
pro 3er-Pack* 9.60

2.84/100 g​

Konkurrenzvergleich

VITALGEBÄCK XXL
400 g
836766

pro Packung

3.99
1.-/100 g

BIO-NUSSMIX  
XXL
•	BIO-Studentenfutter,
•	BIO-Cashewkerne oder
•	BIO-Walnüsse
500 g
716269

XXL-MANGOSPALTEN,  
GETROCKNET
300 g
743296

4.99

-16%
pro Packung 5.97

1.66/100 g

Konkurrenzvergleich

5.99

-23%
pro Packung 7.80

1.20/100 g

Konkurrenzvergleich

5.98

-20%
pro Packung 7.48

1.20/100 g

Konkurrenzvergleich
FRET MINI
3 x 128 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
742061

TOBLERONE
8 x 100 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
79415

pro 8er-Pack*

15.79
19.74/kg8.19

-30%
pro 3er-Pack* 11.85

2.13/100 g

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 29.9. SOLANGE VORRAT
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

GESCHENKGUTSCHEINE  
UND TELEFON- 

GUTHABENKARTEN  
BEI ALDI SUISSE

FREUDE
MEHR

SCHENKEN

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

GUTHABENKARTE

CH
F30

GUTHABENKARTE

CH
F30

TELEFONGUTHABENKARTE

GUTHABENKARTE

CH
F20

TELEFONGUTHABENKARTE

GUTHABENKARTE

CH
F30

TELEFONGUTHABENKARTE

GUTHABENKARTE

CH
F50

TELEFONGUTHABENKARTE

CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   12020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   104.05.2020   11:18:0204.05.2020   11:18:02

GUTHABENKARTE

CH
F30 CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   12020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   106.04.2020   11:06:5906.04.2020   11:06:59

GUTHABENKARTE

CH
F30

pro 24er-Pack*

11.95
1.-/Liter

GRANDE 
ALBERONE 
ROSSO
14.5% Vol.
1.5 Liter
810218

pro Flasche

15.99
10.66/Liter

NATÜRLICHES  
MINERALWASSER
Mit Kohlensäure
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
725745

PILS
5.1% Vol.
15 x 0.33 Liter
(*nur im 15er-Pack erhältlich)
748116

RONCO  
DI SASSI
15.5% Vol.
1.5 Liter
807337

pro Flasche

24.99
16.66/Liter

APFELSCHORLE
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich)
749148

10.95

-51%
pro 24er-Pack* 22.80

-.91/Liter

Konkurrenzvergleich

pro 15er-Pack*

12.89
2.60/Liter

NATÜRLICHES  
MINERALWASSER
Ohne Kohlensäure
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
722556

    
.

​

94

10.95

-34%
pro 6er-Pack* 16.80

1.22/Liter

Konkurrenzvergleich

11.95

-46%
pro 24er-Pack* 22.40

1.-/Liter

Konkurrenzvergleich

SCHMALE BUDGETS

EIN FETTES
HANDY-ABO 

FÜR

ABO BASIC
Unlimitiert telefonieren und SMS
8 GB Internet in der Schweiz

9.90
    pro Monat

CHF

AKTION
14.9. bis 11.10.2025

12.90

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch

oder unter 0900 959 959 (gratis anrufen)

BIER
5.4% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
40514

19.99

-20%
pro 24er-Pack* 24.95

2.52/Liter

Konkurrenzvergleich

SAGRES 
BIER
4.8% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
33801

15.95

-42%
pro 24er-Pack* 27.80

2.01/Liter

Konkurrenzvergleich

ORIGINAL
4.8% Vol.
15 x 0.33 Liter
(*nur im 15er-Pack erhältlich)
47556

12.49

-33%
pro 15er-Pack* 18.75

2.52/Liter

Konkurrenzvergleich

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENTAKTIONEN AB MONTAG, 29.9. SOLANGE VORRAT
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 25.9.JA
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

AB MONTAG, 29.9.ALDI ONLINESHOP JA

HRE

VIVOBOOK 16 M1607KA-MB094W
•	16-Zoll-WUXGA-Display (1920 × 1200)
•	sehr leicht und mobil
•	schnelles Aufladen
749992

FASSSAUNA,  
THERMO PINIE 6
•	Leistung: 8000 W / 400 V
•	Masse: 240 × 220 × 230 cm
•	Innenbänke: 2 (182 × 56 cm)
•	Aussenbänke: 2 (51 × 49.5 cm)
739443

inkl. Montage 
und Installation

auch in Weiss erhältlich

KST SCHRANK  
STORE IT OUT MAX
Masse: 146 × 82 × 125 cm (L × B × H),  
Füllmenge: 1200 Liter
746534

AKKU-SPEZIALSET  
LXT, DLX6092T
Akkuspannung: 18 V, Akkukapazität:  
5.0 Ah, im Set enthalten:
•	Winkelschleifer DGA504,
•	Schlagbohrschrauber DHP484,
•	Handkreissäge DHS680,
•	Reciprosäge DJR188,
•	Schlagschrauber DTD153,
•	Lampe DML802,
•	zwei Akkus,
•	Schnellladegerät und
•	Transporttasche mit Rollen
748831

FERNSEHER UE55DU7190
•	55" (163 cm) LED-LCD-Fernseher mit einer  

Auflösung von 3840 × 2160 (Ultra HD 4K)
•	die PurColor-Technologie ermöglicht lebensechte Farben
•	leistungsstarkes 4K-Upscaling für realitätsnahe Farbnuancen
744814

899.-

-31%
pro Set 1319.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

DYSON
V15 DETECT  
ABSOLUTE  
YELLOW NICKEL EU
•	Laser-Stauberkennung
•	Piezo-Sensor
•	leistungsstarker Akku  

für eine Laufzeit  
bis zu 60 Minuten

737236

SELPHY  
DRUCKER CP1500  
SCHWARZ/WEISS
•	Netzbetrieb und Akkubetrieb möglich (Akku separat erhältlich)
•	8.9 cm LCD mit einfacher Benutzerführung
•	druckt Postkartenformat inkl. Canon RP-10u  

in 41 Sekunden
•	inkl. Canon RP-108 / 108  

Blatt Papier & Farbkartusche
749098

OMNIBOOK ULTRA FLIP 
14-FH0901NZ, 14"
•	32GB 8533 LPDDR5X on-boar
•	1TB PCIe Gen4 Performance
•	Intel Arc Graphics
750509

CORTINA BOX 100
•	Masse:  122.9 × 62.1 × 70.6 cm
•	Wände aus innovativem EVOTECH kombinieren eine  

authentische, rustikale Holzstruktur mit der Langlebig-
keit und dem geringen Pflegebedarf von Kunststoff

•	bestens geeignet für Kissen und Bezüge für  
Gartenmöbel, Sportgeräte wie Yogamatten  
oder grosse Gymnastikbälle, Gartengeräte  
und Poolausrüstung

751032

TV QE75Q64D AUXXN
•	75" (189 cm) QLED-Fernseher mit einer  

Auflösung von 3840 × 2160 (Ultra HD 4K) Tizen
•	Bluetooth/CI+ Steckplatz/HDMI/RJ-45 (LAN)/Toslink/USB/WLAN
•	Amazon Alexa/Apple AirPlay 2/Apple HomeKit
751057

149.-

-48%
pro Stück 289.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

7999.-

-20%
pro Stück 9999.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

199.-

-50%
pro Stück 399.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

99.99

-44%
pro Stück 179.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

999.-

-37%
pro Stück 1605.65

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

1499.-

-15%
pro Stück 1770.05

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

499.-

-28%
pro Stück 699.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

649.-

-15%
pro Stück 769.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

inkl.  
Montage und  
Installation

WHIRLPOOL KRETA
•	Leistung: 400 V / 16 A
•	Masse: 205 × 61 × 130 cm
•	2 Plätze liegend
•	35 Massagedüsen
727891

4649.-

-33%
pro Stück 6999.-

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

499.-

-33%
pro Stück 751.60

inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich ALLE DEALS  
ONLINE:

3130


